VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI

Giruliy, g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

PRAMONINIAI / Cirkuliaciniai / linijinio tipo siurbliai / Slapio rotoriaus /
FlanSiniai

° Maks. nasumas (m3/val): 49
YONOS MAXO 65/0,5-16 l -€
PN6/10 m o Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 16
Variklio galingumas (kW): 1.45

Maks. nas 3al): 13
UPSD 32/120/2F 3X400V o aks. nasumas (m3/val) 853.28 €

SIURBLYS GrRUNDFOS Itampa, V: 380
Maks. kélimo aukstis (m.): 9.7

Variklio galingumas (kW): 0.4

Maks. nasumas (m3/val): 24
UPS 40-180 FB SIURBLYS o/ It vV 380 2080.1 €
ampa, V:
Maks. kélimo aukstis (m.): 13.2

Variklio galingumas (kW): 0.77

>\
GRUNDFOS

Maks. naSumas (m3/val): 9.6
MAGNA3 D 32-80 F 220 o/ 2910 €

1x230V PN6/10 STURBLYS  crumsros ltampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 8

Variklio galingumas (kW): 0.134

Maks. nasumas (m3/val): 18.8
MAGNA3 D 32-120F o 4064.7 €

1x230V PN6/10 STURBLYS  crumsros Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 12

Variklio galingumas (kW): 0.339

Maks. naSumas (m3/val): 72
MAGNA3 80-120 F 360 o 5567.3 €

1X230 PN10 STURBLYS P A Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 12

Variklio galingumas (kW): 1.496

Maks. nas 3pval): 61
MAGNA3 65-150 F340 o e 5793.2 €

1X230 PN16 STURBLYS P A Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 15

Variklio galingumas (kW): 1.3777

Maks. nas 3pval): 48.7
MAGNA3 65-120 F 340 o aks. nasumas (m3/val) 42299 €

1X230 SIURBLYS GruNBFOS [tampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 12

Variklio galingumas (kW): 0.763

Maks. nas 3pval): 38.6
MAGNA3 50-150 F 280 o aks. nasumas (m3/val) 4006.1 €

1X230 STURBLYS GRUNDFOS [tampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 15

Variklio galingumas (kW): 0.601

MAGNAS3 50-120 F 280
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1X230 SIURBLYS

MAGNAS3 40-80 F 220
1X230 SIURBLYS

MAGNAS3 40-60 F 220
1X230 PN6/10 STURBLYS

MAGNAS3 40-180 F N 250
1x230V PN6/10 SIURBLYS

MAGNAS3 40-150 F 250
1X230 PN6/10 SIURBLYS

MAGNAS3 40-120 F 250
1X230 SIURBLYS

MAGNAS3 40-120 F 250
1X230 PN16 SIURBLYS

MAGNAS3 32-120 F 220
1X230 SIURBLYS

MAGNA3 32-100 F 220
1X230 SIURBLYS

MAGNA1 D 50-120 F 280
1X230V PN6/10 STURBLYS

MAGNAL1 D 32-80F 220
1X230 PN6/10 SIURBLYS

MAGNAL1 D 32-60F 220
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Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

35.4
230
12
0.498

380

0.267

17.7
230

0.185

30
230
18
0.609

30
230
14.5
0.608

26.5
230
12

0.42

26.5
230
12
0.427

21.8
230
12
0.333

12.6
230
10
0.171

31.8
230
12
0.534

9.9
230
8.5
0.151

8.8
230

3477.4 €

2175.9 €

1745.9 €

5683 €

3188 €

2690 €

3212 €

2175.9 €

1804.7 €

5150.1 €

2356.2 €

2238.5 €
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1X230 PN6/10 STURBLYS

MAGNAL1 80-80 F 360
1x230V SIURBLYS

MAGNAL1 80-60 F 360
1X230V PN6

MAGNAL1 80-120F 360
1X230 PN6/10SIURBLYS

MAGNAL1 65-80F 340
1X230 SIURBLYS

MAGNAL1 65-60F 340
1X230 SIURBLYS

MAGNAL1 65-150F 340
1X230 PN6/10SIURBLYS

MAGNAL1 65-120F 340
1X230 PN6/10SIURBLYS

MAGNAL1 65-100F 340
1X230 PN6/10SIURBLYS

MAGNAL1 50-80 F 240
1X230V SIURBLYS

MAGNAL1 50-60F 240
1X230 SIURBLYS

MAGNAL1 50-180F 280
1X230 PN6/10 STURBLYS
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Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

6.5
0.111

49.5
230

8
0.715

44.5
230

0.536

60
230
12
1.277

40
230

0.476

36
230

0.365

56
230
15
1.263

47.5
230
12
0.774

44
230
10
0.619

27
230

0.331

25
230

0.252

37.5
230
16.1
0.769

3417.4 €

3173.4 €

4180.3 €

1496.69 €

1374.38 €

1950.41 €

1691.74 €

1577.69 €

1244.63 €

1130.58 €

3759.2 €
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MAGNAL1 50-150F 1X280
SIURBLYS

MAGNAL1 50-120F 280
1X230 PN6/10 SIURBLYS

MAGNAL1 50-100 F 280
1X230V PN6/10 STURBLYS

MAGNAT1 40-80F N 220
1X230V PN6/10 STURBLYS

MAGNAL1 40-80F 220
1X230V PN6/10 STURBLYS

MAGNAL1 40-60F 220
1X230-240 SIURBLYS

MAGNAL1 40-180F250
1X230 SIURBLYS

MAGNALI 40-180 F 250
1X230 SIURBLYS

MAGNAL1 40-120F 250
1X230 SIURBLYS

MAGNAL1 40-100 F 220
1X230 SIURBLYS

MAGNAL1 32-80F 220
1X230 PN6/10 STURBLYS
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Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

34.9
230
14.5
0.649

33
230
12
0.533

30
230
10
0.425

19
230

0.267

19
230

0.267

16.9
230

0.194

26.2
230
16.7
0.615

26.2
230
16.7
0.615

24
230
12
0.463

21.2
230
10
0.37

10.2
230

8
0.151

1601.65 €

1390.91 €

1317.36 €

2699 €

870.25 €

1427.7 €

1496.69 €

1496.69 €

1065.29 €

959.5 €

1283.3 €



MAGNALI 32-120F 1X230
SIURBLYS

MAGNAT1 32-100F 220
1X230 PN6/10 SIURBLYS

MAGNAL1 100-120F 450
1X230 PN6 SIURBLYS

EVOPLUS D150/280.50 M
220-240 SIURBLYS

EVOPLUS D120/250.40 M
220-240 SIURBLYS

EVOPLUS B80/240.50 M
SIURBLYS

EVOPLUS B80/220.40 M
SIURBLYS

EVOPLUS B60/250.40 M
SIURBLYS

EVOPLUS B180/250.40 M
SIURBLYS

EVOPLUS B150/340.65 M
SIURBLYS

EVOPLUS B150/280.50 M
SIURBLYS
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WATER-TECHNOLOGY
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WATER-TECHNOLOGY
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WATERSTECHNOLOGY

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

17
230
12
0.329

11
230
10
0.175

68
230
12
1.523

50
230
15.3
1.28

37
230
12
0.93

28
230

0.33

230

0.27

9.7
230
6.1
0.106

26.5
230
18.2
0.613

35.5
230
15
0.64

878.51 €

737.19 €

4944.8 €

3854.5 €

2562.65 €

1891.74 €

1214.59 €

658.22 €

1997.85 €

2538.76 €

2051.94 €
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EVOPLUS B150/250.40 M
SIURBLYS

EVOPLUS B120/360.80 M
SIURBLYS

EVOPLUS B120/340.65 M
SIURBLYS

EVOPLUS B120/280.50 M
SIURBLYS

EVOPLUS B120/250.40 M
SIURBLYS

EVOPLUS B120/220.32 M
SIURBLYS

EVOPLUS B100/280.50 M
SIURBLYS

D 110/250.40 M SIURBLYS
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WATERSTECHNOLOGY

i

WATERSTECHNOLOGY

U
D
0

WATERSTECHNOLOGY

U
D
0

WATERSTECHNOLOGY

U
D
0

WATERSTEGHNOLOGY

U
D
0

WATER-TECHNOLOGY

WATERSTECHNOLOGY

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

26.2
230

15.3
0.61

57
230
12
1.235

44
230
12
0.73

32.7

230

12

0.535

24 meénesiai

23.9
230
12
0.465

18.1
230
12.2
0.349

30
230
10.2
0.44

12.5
230
11.2
0.41

1727.4 €

2755.83 €

2240.91 €

1862.27 €

1393.01 €

1187.89 €

1727.4 €

1021.49 €



